
UCHWAŁA NR XXIV/129/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                     o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Gizałki na okres od dnia 01.04.2017 r. do dnia 31.03.2018 r.:

1)  cena za 1 m3 wody z wodociągu gminnego - 2,81 zł netto,

2)  cena za 1 m3 ścieków komunalnych odprowadzanych do gminnej oczyszczalni ścieków –  5,00 zł netto,

3) stawka opłaty abonamentowej płaconej za każdy miesiąc bez względu na rozmiary dokonanego poboru  
wody – 2,59 zł netto,

4) stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych - 100,00 zł netto,

5) stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych - 150,00 zł netto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Zakład Komunalny Spółka z o.o. w Gizałkach ogłasza zatwierdzone taryfy na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Gizałki w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Gizałki.

Id: 3749B0B6-4405-451E-941E-6573110E25B4. Uchwalony Strona 1




